
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 
Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 
 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot.n.  A.16        Gallarate,  
 

Alla RSU di Istituto 
 
Al Sito della Scuola 

 
 

 
OGGETTO:  Costituzione Fondo per la Contrattazione di Istituto – a.s. 2014/15 
  Integrazione Progetti Area a forte processo immigratorio – a.s. 2014/15 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 
Visto  l’art. 6 del CCNL 29/11/2007 Comparto Scuola 
Vista  l’Intesa MIUR-OO.SS. del 07/08/2014 
Vista  l’Intesa MIUR-OO.SS. del 02/10/2014 
Vista  la nota MIUR AOODRLO RU 10280 del27/05/2014 
Vista   la nota MIUR AOODRLO RU 10988 del 09/06/2014 
 

DECRETA 
 
 
Il Fondo per la Contrattazione di Istituto per l’a.s. 2014-15 è costituito come segue: 
 

 Importo lordo Stato Importo lordo dip. 

FIS 2014-15 € 76.363,83 € 57.546,22 

Economie Fis  € 5.513,54 € 4.154,89 

Funzioni strumentali 2014-15 € 7.356,17 € 5.543,81 

Incarichi specifici 2014-15 € 5.547,69 € 4.180,73 

Ore ecced. colleghi assenti € 5.157,25 € 3.886,19 

Economie su ore ecced. 153,30 115,52 

Attività sportiva 2014-15 € 1.511,40 € 1.139,00 

Area a forte proc. imm. 2014-15 € 4.605,76 € 3.470,81 

Funzioni miste 14-15 (Comune) € 2.000,00 € 1.843,32 

TOTALE FONDO € 108.208,94 € 81.880,49 

 
 

 F.to Il Dirigente Scolastico 
 Daniele Chiffi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/93 
 
 
 
 
 
ufficio dsga/fondo istituto...2014-15/decreto  costituzione fis 


